

# **NORDSJÆLLANDS TØMRER- & SNEDKERFIRMA ApS**

Springforbivej 4  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2019**

---

**Lars Møllerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDSJÆLLANDS TØMRER- & SNEDKERFIRMA ApS Springforbivej 4 2930 Klampenborg  Telefonnummer: 60227842  CVR-nr: 32297536 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K

# Ledespåtegning

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for Nordsjællands Tømrer- og Snedkerfirma ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klampenborg, den 06/06/2019

## Direktion

Lars Ekelund Møllerup

Olau Søren Dalsgård

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Ledelsen er meget tilfreds med årets resultat, som er kommet i hus via stor arbejdsindsats.

## Begivenheder indtruffet efter årets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer også at 2019 bliver et tilfredsstillende år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.  
I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og udførte arbejde.  
Af konkurrencemæssige hensyn er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt bruttoresultat.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

**Afskrivninger** foretages over aktivernes forventede brugstid.

Driftsmidler og inventar 5 år

Leasede driftsmidler 5 år

Der afskrives ikke på medarbejderboligen.

## Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Småinventar indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Igangværende leverancer af serviceydelse måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger.

Varebeholdningen er opgjort til kostpris.

Leasede aktiver opføres under anlægsaktiverne til den nedskrevne værdi. Forrentningen af kontrakterne udgiftsføres i resultatopgørelsen. Leasingforpligtelsen opføres i balancen som langfristet gæld.

Anden gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.114.982</b>	<b>5.425.698</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.490.770	-2.883.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-140.366	-119.143
Andre driftsomkostninger .....		-418.186	-320.344
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.065.660</b>	<b>2.103.097</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.390	-9.299
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.044.270</b>	<b>2.093.798</b>
Skat af årets resultat .....	2	-242.422	-477.181
<b>Årets resultat</b> .....		<b>801.848</b>	<b>1.616.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		801.848	1.616.617
<b>I alt</b> .....		<b>801.848</b>	<b>1.616.617</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		711.856	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		449.803	368.973
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.161.659</b>	<b>368.973</b>
Deposita .....		30.000	60.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>60.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.191.659</b>	<b>429.273</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		131.000	99.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>131.000</b>	<b>99.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		725.118	175.312
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		209.468	126.387
Periodeafgrænsningsposter .....		59.525	28.986
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>994.111</b>	<b>330.685</b>
Likvide beholdninger .....		630.656	3.136.395
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.755.767</b>	<b>3.566.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.947.426</b>	<b>3.995.853</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.587.637	1.785.789
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.667.637</b>	<b>1.865.789</b>
Leasingforpligtelser .....		340.572	282.378
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.572</b>	<b>282.378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		443.206	352.203
Skyldig selskabsskat .....		234.423	368.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		261.588	1.126.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>939.217</b>	<b>1.847.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.279.789</b>	<b>2.130.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.947.426</b>	<b>3.995.853</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.785.789	1.865.789
Betalt udbytte .....		-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....		801.848	801.848
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.587.637	1.667.637

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har i årets løb gennemsnitlig beskæftiget 10 personer.

## 2. Skat af årets resultat

Selskabet har i årets løb betalt selskabsskat med kr. 376.920.

Årets resultat vil medføre selskabsskat på kr. 242.423.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme	Leasing-aktiver	Drifts-midler
Kostpris primo	0	677.569	48.000
Tilgang	711.856	207.196	14.000
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>711.856</b>	<b>884.765</b>	<b>62.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-308.596	-48.000
Årets afskrivning	-0	-138.966	-1.400
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-447.562</b>	<b>-49.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>711.856</b>	<b>437.203</b>	<b>12.600</b>
<b>Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018</b>	<b>1.300.000</b>		